
UBND HUYỆN GÒ DẦU 

PHÒNG TƯ PHÁP 

Số:           /QĐ-PTP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Gò Dầu, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc 

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Gò Dầu 

 

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;  

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND 

huyện Gò Dầu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Phòng Tư pháp huyện Gò Dầu;; 

Căn cứ Quyết định số  965/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023  của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc quy định thành phần và nhiệm vụ, 

quyền hạn của  Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Gò Dầu; 

Theo đề nghị của chuyên viên Phòng Tư pháp.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo 

dục pháp luật huyện Gò Dầu (sau đây gọi là Tổ Thư ký), gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Kim Diễm, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Tổ trưởng 

2. Ông Lê Thành Nhân, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Tổ viên; 

3. Ông Nguyễn Hiếu Thảo, chuyên viên Phòng Tư pháp - Tổ viên;  

Điều 2. Tổ Thư ký hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; thực hiện các 

nhiệm vụ theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, 

giáo dục pháp luật huyện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

quyết định số 09/QĐ-PTP ngày 07/4/2023 của Trưởng phòng Tư pháp về việc 

thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật 

huyện Gò Dầu. 

Điều 4. Các cá nhân có tên tại Điều 1; các Thành viên Hội đồng, Cơ quan 

Thường trực của Hội đồng; cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 



2 

 

nhiệm thi hành Quyết định này./.     

 

Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG 
- Như Điều 4;   

- Sở Tư pháp; 

- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, PTP. 

      


		2025-01-06T03:17:08+0000
	Not specified


		2025-01-15T11:37:03+0000
	Not specified


		2025-01-15T11:37:03+0000
	Not specified


		2025-01-15T11:37:05+0000
	Not specified




